



F. No. II/39(VIG)02/2022-23

Date: 31.10.2021

सूचना / NOTICE

सतर्कता जागरूकता सप्ताह-2022 " भ्रष्टाचार मुक्त भारत - विकसित भारत; Corruption free India for a developed Nation" दिनांक 31 अक्टूबर, 2022 से 6 नवंबर, 2022 के दौरान सीजीएसटी और सीई, दमण आयुक्तालय में मनाया जाएगा। सतर्कता जागरूकता सप्ताह के दौरान करदाताओं / नागरिकों के लिए एक शिकायत निवारण शिविर दिनांक 04.11.2022 को शाम 04:00 बजे से शाम 05:00 बजे तक सम्मेलन हॉल, 5 वीं मंजिल मुख्यालय, सीजीएसटी और सीई, दमण आयुक्तालय में आयोजित किया जाना है।

The Vigilance Awareness Week - 2022 with the theme "भ्रष्टाचार मुक्त भारत - विकसित भारत; Corruption free India for a developed Nation" would be observed in CGST & CE Daman Commissionerate during 31st October, 2022 to 6th November, 2022. During the Vigilance Awareness Week a Grievance Redressal Camp for Taxpayers/Citizens is to be organized on 04.11.2022 from 04:00 Pm to 05:00 PM in the conference Hall, 5th Floor of HQ, CGST & CE, Daman Commissionerate.

दमण आयुक्तालय के अधिकार क्षेत्र के तहत सभी पीड़ित करदाताओं / नागरिकों से अनुरोध है कि वे उक्त शिकायत निवारण शिविर में भाग लें।

All aggrieved Tax payers / Citizens under the jurisdiction of Daman Commissionerate are requested to attend the said Grievance Redressal Camp.

डा. साबिर

(मोहम्मद साबिर खान)

सहायक आयुक्त (सतर्कता)

केंद्रीय वस्तु एवं सेवा कर, दमण आयुक्तालय

Copy to/प्रति:-

1. सभी संभागों के सहायक आयुक्त को अनुपालन हेतु / The Assistant Commissioners of all divisions for compliance.
2. सहायक आयुक्त, मुख्यालय (System), दमण आयुक्तालय की आधिकारिक वेबसाइट पर इसे अपलोड करने के लिए The Assistant Commissioner, HQ System to upload the same on the official website of Daman Commissionerate
3. सूचना पट्ट / Notice Board.